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Miksi tämä paperi? 

Kristinuskossa on paljon hämmennystä, näkemyseroja ja käytäntöjä. 

Raamatussa on useita "avoimia ja suljettuja ovia" Raamatussa. 

Mitä he kertovat meille; voivatko he auttaa meitä? 

 

SISÄLLYSLUETTELO 

Osa 1: Ovien avaaminen ja sulkeminen 

  Osa 1) Noah 

  Osa 2) Sodoma 

  Osa 3) 10 neitsyt 

  Osa 4) Vertaus suljetusta ovesta 

  Osa 5) Hyvä paimen 

  Osa 6) Philadelphia, kirkko nro 6 Ilmestyskirjassa 

  Osa 7) Jeesus Itse 

 

Osa 2:  1844 

 Tabernaakkelipisteet 
 Valitut Ellen Whiten kirjoitukset 

 

Yhteenveto: 

Avoin  tarkoittaa  GO! 

kiinni  tarkoittaa,  että et voi mennä läpi 

 

Ota kotiin oppitunti: 

Jumala on Armollinen, mutta ei ikuisesti. 

 
Vuosi 1844 ja miksi suurin osa kristinuskosta on jo jäänyt jälkeen (Avoin ovi / Suljettu ovi)” 

kirjoittaja matt leonard, 2017 
sähköposti:  info@1844paper.org   
internet:  www.1844paper.org 

Google Kääntäjän käyttäminen (kääntää englannista)   

mailto:info@1844paper.org
http://www.1844paper.org/
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Osa 1: Ovien avaaminen ja sulkeminen 
 

OSA 1) NOAH 

Kaikista elävistä olennoista meni sisälle koiras ja naaras, niin kuin Jumala oli Nooalle 

sanonut, ja Herra sulki arkin oven Nooan jälkeen.  (Mooseksen kirja 7:16) 

Lopulta Nooa astui arkkiin (7 muun sekä puhtaiden ja epäpuhtaiden eläinten kanssa, eli 1. 

Moos. 7:6-9). Maan ihmisten tietämättä ovi sulkeutui (1. Moos. 7:16) ja heidän koeaikansa oli 

sulkeutunut – he eivät päässeet arkkiin sen jälkeen.  

Mitä on koeaika?:  Kokeilu tai aikajakso. Rakastan kaikkia kolmea The Sage Dictionaryn 

määritelmää (ohjelmisto Sequence Publishingilta, eli versio 6.2 alkaen 

www.sequencepublishing.com/thesage.html): 

1. Tapa käsitellä rikollisia vangitsematta heitä…. 

2. Koeaika, jonka aikana rikoksentekijällä on aikaa lunastaa itsensä. 

3. Koeaika, jonka aikana luonnettasi ja kykyjäsi testataan sen selvittämiseksi, 

soveltutko työhön tai jäsenyyteen. 

HERRA teki tämän (jae 7:16), ei Nooa tai ihmiskunta, eivätkä ihmiset tienneet sen tapahtuneen 

(kuten Matteus 24:39, kun Jeesus kertoo tarinan). 

1. Siellä oli varoitus, viesti: 

Silloin Herra sanoi: ”Minun Henkeni ei vallitse ihmisessä ikuisesti, koska hän on 

vain lihaa. Olkoon siis hänen aikansa satakaksikymmentä vuotta.” (1. Mooseksen 

kirja 6:3) 

2. Herra oli (jollakin tavalla) jo tuominnut (päättänyt) Nooan: 

Sitten Herra sanoi Nooalle: ”Mene arkkiin, sinä ja koko perheesi, sillä sinut minä 

olen havainnut tässä sukupolvessa vanhurskaaksi edessäni.“ (1. Mooseksen kirja 

7:1 & 6:9) 

3. Kun he olivat tulleet arkkiin, vedet eivät tulleet heti; 

Seitsemän päivän kuluttua vedenpaisumus tuli maan päälle. (1. Mooseksen kirja 

7:10) 

4. Kaikki arkin ulkopuolelle jäänyt katosi (tässä tapauksessa kuoli): 

Silloin kaikki liha, joka liikkui maan päällä, menehtyi: linnut, karjaeläimet, 

villieläimet, kaikki maassa vilistävät pikkueläimet ja myös kaikki ihmiset. (22) 

Kaikki, jotka elivät ja hengittivät kuivalla maalla, kuolivat. (23) Näin Herra 

pyyhkäisi pois kaikki olennot maan päältä, sekä ihmiset että karjaeläimet, 

pikkueläimet ja taivaan linnut. Ne pyyhkiytyivät pois maan päältä. Vain Nooa ja 

ne, jotka olivat hänen kanssaan arkissa, jäivät henkiin. (1. Mooseksen kirja 7:21-

23) 

http://www.sequencepublishing.com/thesage.html


sivu | 3  

 

Jeesus sanoi, että toinen tuleminen tapahtuisi samalla tavalla: 

"Mutta sitä päivää tai hetkeä ei tiedä kukaan, eivät taivaan enkelit eikä Poika, vaan Isä 

yksin. (37) Niin kuin oli Nooan päivinä, niin on oleva myös Ihmisen Pojan tullessa. (38) 

Niinä päivinä ennen vedenpaisumusta ihmiset söivät ja joivat, menivät naimisiin ja 

naittivat tyttäriään, aina siihen päivään asti, jona Nooa meni arkkiin. (39) He eivät 

aavistaneet mitään, ennen kuin vedenpaisumus tuli ja vei heidät kaikki mukanaan. Näin 

on myös silloin, kun Ihmisen Poika tulee.” (Matteus 24:36-39) 

 

 

OSA 2) SODOMA 

Silloin enkelit ojensivat kätensä, vetivät Lootin luokseen huoneeseen ja sulkivat oven.  (1. 

Mooseksen kirja 19:10)  

Sodomassa on ovi kiinni. 

1. Kaksi enkeliä tuli Sodomaan (1. Moos. 19:1) 

2. Kaupungin miehet piirittivät Lootin talon (19:4) 

3. Yleisö oli jumalatonta (19:5,9 & 18:20 ja aiemmin 1. Moos. 13:13) 

4. Loot meni ulos ja anoi heitä (19:6-8) 

5. Ja enkelit sulkivat oven (19:10) 

Ilmestyskirjassa 14, Kolmen enkelin viestissä, kaksi ensimmäistä enkeliä kuvaavat sen ajan 

olosuhteita ja kolmas ilmaisee tuomion tai tuhon: 

 Ensimmäinen Enkeli:  Pelkää Jumalaa, anna hänelle kunnia … (Ilmestyskirja 14:6-7) 

 Enkeli #2:  Babylon on kukistunut (Ilmestyskirja 14:8) 

 Kolmas enkeli:  Jos joku palvoo petoa ja sen kuvaa … (Ilmestyskirja 14:9-11) 

Tässä on yhtäläisyys Sodoman kanssa. Sodomassa ensin kaksi enkeliä, sitten suljettu ovi, sen 

jälkeen tuli tuho. Jos ihmiset eivät vastaa ikuiseen evankeliumiin ja mihin aikaan elämme (1. 

enkeli) tai mikä Babylon on tai että se on langennut (2. enkeli Ilm. 14:8 & 18:2) ja siksi 

"tulemaan siitä ulos" (Ilm. 18:4), silloin heitä odottaa tuho (3. enkeli). 

Suljetun oven tarkoitus täällä Sodomassa oli estää jumalattomia jatkamasta pahoja 

tapojaan ja estää heitä selviytymästä ja pakenemasta, jatkaen siten 

jumalattomuuttaan. 
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OSA 3) 10 neitsyt 

”Silloin taivasten valtakunta on verrattavissa kymmeneen morsiusneitoon, jotka ottivat 

lamppunsa ja lähtivät sulhasta vastaan. (2) Viisi heistä oli tyhmää ja viisi viisasta. (3) 

Tyhmät ottivat lamppunsa mutta eivät ottaneet öljyä mukaansa. (4) Viisaat sitä vastoin 

ottivat lamppujensa lisäksi astiat, joissa oli öljyä. (5) Sulhasen viipyessä he kaikki tulivat 

unisiksi ja nukkuivat. (6) Mutta keskellä yötä kuului huuto: ’Sulhanen saapuu! Menkää 

häntä vastaan!’ (7) Silloin kaikki nuo neidot heräsivät ja panivat lamppunsa kuntoon. (8) 

Tyhmät sanoivat viisaille: ’Antakaa meille öljyänne, sillä meidän lamppumme 

sammuvat.’ (9) Mutta viisaat vastasivat: ’Emme voi! Ei se riitä meille ja teille. Menkää 

myyjien luo ja ostakaa itsellenne.’ (10) Mutta kun he olivat lähteneet ostamaan öljyä, 

sulhanen tuli. Ne, jotka olivat valmiit, menivät hänen kanssaan häihin, ja ovi suljettiin. 

(11) Myöhemmin toisetkin neidot tulivat ja sanoivat: ’Herra, Herra, avaa meille!’ (12) 

Mutta hän vastasi: ’Totisesti minä sanon teille: minä en tunne teitä.’ (13) Valvokaa siis, 

sillä te ette tiedä päivää ettekä hetkeä.” (Matteus 25:1-13) 

Jeesus kertoo tämän opetuslapsilleen Matteuksen luvun 24 jälkeen (jotka ovat lopunajan 

tapahtumia, kuten Matteus 24:3 osoittaa). Vertauksessa ovi oli suljettu (jae 25:10), mutta 

ihmiset yrittivät silti mennä sisään sen sulkemisen jälkeen (jae 11). Koeaika oli päättynyt, ja oli 

todellakin liian myöhäistä. 

 

(Tämä vertaus voisi olla myös ehkäisy niitä vastaan, jotka odottavat tai lykkäävät kristityiksi 

tulemista ja sen sijaan vain katsovat niitä, jotka ovat ja kun "he valmistautuvat, niin minä 

valmistaudun." Jumala on tietoinen sellaisesta valheesta.) 
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OSA 4) Vertaus suljetusta ovesta 

”Kilvoitelkaa päästäksenne sisälle ahtaasta ovesta, sillä monet, minä sanon teille, 

yrittävät päästä sisälle mutta eivät voi. (25) Kun talon isäntä on noussut ja sulkenut 

oven, te jäätte seisomaan ulkopuolelle ja alatte kolkuttaa ovea sanoen: ’Herra, avaa 

meille!’ Mutta hän vastaa teille: ’En tunne teitä enkä tiedä, mistä olette.’ (26) Silloin te 

alatte selittää: ’Mehän söimme ja joimme sinun seurassasi, ja sinä opetit meidän 

kaduillamme.’ (27) Mutta hän sanoo: ’En tunne teitä enkä tiedä, mistä olette. Menkää 

pois minun luotani, kaikki te vääryydentekijät.’”  (Jeesus Luukas 13:24-27) 

Kun Mestari on noussut ylös (jae 25)…; tämä on lopunajan tapahtuma, kuten Daniel 12:1: 

"Siihen aikaan Mikael nousee ylös...". Tuolloin Mestari – Jeesus tai Jumala – sulkee oven (jae 25) 

ja ihmiset yrittävät silti mennä sisään tai "kolkutta" (jae 25) – ja Mestari hylkää heidät (jae 25) 

heidän tavanomaisen syntinsä ('pahallisuus', jae 27) perusteella. Jälleen kerran niitä ei voida 

pelastaa oven sulkemisen jälkeen. 
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OSA 5) Hyvä paimen 

”Totisesti, totisesti minä sanon teille: se, joka ei mene ovesta lammastarhaan vaan 

nousee sinne muualta, on varas ja rosvo. (2) Mutta joka menee ovesta sisälle, on 

lampaiden paimen. (3) Hänelle portinvartija avaa oven, ja lampaat kuulevat hänen 

äänensä. Hän kutsuu omia lampaitaan nimeltä ja vie ne ulos. (4) Laskettuaan ulos kaikki 

omat lampaansa hän kulkee niiden edellä. Lampaat seuraavat häntä, sillä ne tuntevat 

hänen äänensä. (5) Mutta vierasta ne eivät seuraa vaan pakenevat häntä, koska ne 

eivät tunne vieraiden ääntä.” … (7) Siksi Jeesus sanoi vielä: ”Totisesti, totisesti minä 

sanon teille: minä olen lampaiden ovi. (8) Kaikki, jotka ovat tulleet ennen minua, ovat 

varkaita ja rosvoja, mutta lampaat eivät ole kuulleet heitä. (9) Minä olen ovi. Kuka ikinä 

tulee sisälle minun kauttani, hän pelastuu. Hän käy sisälle ja ulos ja löytää laitumen.” 

(Jeesus Johannes 10:1-5, 7-9) 

Tabernaakkeli 

 

Jeesus sanoo olevansa "ovi". Kuten portin lammastarhaan tai oven pyhäkköön tai 

uhrijärjestelmään, ihmisten täytyy mennä sisään portin kautta (oranssi ympyrä). 
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OSA 6) Philadelphia, kirkko nro 6 Ilmestyskirjassa 

”Filadelfian seurakunnan enkelille kirjoita: ’Näin sanoo Pyhä ja Tosi, jolla on Daavidin 

avain, hän, joka avaa, eikä kukaan sulje, ja joka sulkee, eikä kukaan avaa: (8) Minä 

tiedän sinun tekosi. Olen avannut eteesi oven, jota kukaan ei voi sulkea. Voimasi on kyllä 

vähäinen, mutta sinä olet noudattanut minun sanaani etkä ole kieltänyt nimeäni.” 

(Ilmestyskirja 3:7-8) 

Ilmestyskirjan kuudennelle kirkolle, Filadelfialle, Jeesus avasi oven. Teksti on punaisilla 

kirjaimilla monissa käännöksissä, jotka osoittavat Jeesuksen sanoja, ja "Hän, joka on pyhä" ja 

"Se, joka on tosi" (jae 7) viittaa Jeesukseen - se osoittaa Häntä - niin myös muut: "Daavidin 

avain" ja "sulkee ja avautuu". Jeesus avaa oven (jae 8) seurakunnan eteen, eikä kukaan 

("kukaan") voi sulkea sitä. Käveleekö kirkko läpi? 

 

 

OSA 7) Jeesus Itse 

Jeesus vastasi: ”Minä olen tie, totuus ja elämä. Ei kukaan tule Isän luo muuten kuin 

minun kauttani.”  (Johannes 14:6)  

 

Jeesusta itseään voidaan pitää myös ”avoimina ovina” – sinun täytyy tulla Hänen kauttaan. 
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Osa 2:  1844 

 

Tabernaakkelipisteet 

 

 

kuva Jumalasta paljastamassa valoa (10 käskyn ikuisuuden totuus, 
joka sisältää Sapatin) vuodesta 1844 lähtien 

 

 

 julkaisusta Faith and Works {FW} s. 46.2: 

Armoistuimen alla, [pyhäkön] arkin sisällä, olivat kaksi kivitaulua, joissa oli Jehovan laki. 

Jumalan uskolliset näkivät valon, joka loisti heille laista, annettavaksi maailmalle. Ja nyt 

Saatanan voimakas toiminta on sulkea tuo valon ovi; mutta Jeesus sanoo, ettei kukaan voi 

sulkea sitä. 
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Kristinusko (useat kirkkokunnat ja kristilliset ryhmät) eri tavoin: 

1. käyttää/tutkia Raamattua tai sen osia (Table of Shewbread) 

2. Rukoile (Suitsukealttari) 

3. Anna heidän valonsa loistaa / todistaa / tehdä hyviä töitä (kynttilänjalka) 

Mitä heillä ei ole, on:   10 käskyä, lähtöisin pyhäkön kaikkein pyhimmästä paikasta. 

 

 

He pitävät sunnuntaita. 
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Valitut Ellen Whiten kirjoitukset 

 Early Writingsista {EW} s. 251,2 – 253,1: 

Minulle näytettiin, mitä tapahtui taivaassa profeetallisten ajanjaksojen lopussa vuonna 1844. 

Kun Jeesus päätti palvelutyönsä pyhässä paikassa ja sulki tuon asunnon oven, suuri pimeys 

asettui niiden päälle, jotka olivat kuulleet ja hylänneet viestin Hänen tulemisestaan, ja he 

menettivät Hänet näkyvistä. Sitten Jeesus puki itsensä kallisarvoisiin vaatteisiin. – – Sitten 

minua kehotettiin kiinnittämään huomiota taivaallisen pyhäkön kahteen asuntoon. … Hunnu 

nostettiin, ja katsoin toiseen asuntoon. Näin siellä arkin, joka näytti olevan hienointa kultaa. 

Reunuksena arkin yläosan ympärillä oli kaunein kruunuja edustava työ. Arkissa oli kivitauluja, 

joissa oli kymmenen käskyä. – – Minulle näytettiin myös maan päällä oleva pyhäkkö, jossa oli 

kaksi asuntoa. Se muistutti taivaallista, ja minulle kerrottiin, että se oli taivaallinen hahmo. 

Maallisen pyhäkön ensimmäisen asunnon kalusteet olivat samanlaisia kuin taivaallisen 

ensimmäisessä asunnossa. Esirippu nostettiin, ja minä katsoin pyhimpään ja näin, että 

huonekalut olivat samat kuin taivaallisen pyhäkön pyhimmässä paikassa. Pappi palveli 

molemmissa maallisen asunnoissa. Hän meni joka päivä ensimmäiseen asuntoon, mutta meni 

kaikkein pyhimpään vain kerran vuodessa puhdistaakseen sen synneistä, jotka oli siirretty sinne. 

Näin, että Jeesus palveli taivaallisen pyhäkön molemmissa asunnoissa. Papit menivät 

maalliseen eläimen verellä syntiuhriksi. Kristus meni taivaalliseen pyhäkköön uhraten omaa 

vertaan. Maalliset papit erotettiin kuolemasta; siksi he eivät voineet jatkaa kauan; mutta Jeesus 

oli pappi ikuisesti. …Kun Jeesus kuoli Golgatalla, Hän huusi: "Se on täytetty", ja temppelin 

esirippu repesi kahtia, ylhäältä alas. Tämän oli tarkoitus osoittaa, että maallisen pyhäkön 

palvelukset olivat ikuisesti päättyneet ja että Jumala ei enää tapaa pappeja heidän maallisessa 

temppelissään ottaakseen vastaan heidän uhrauksiaan. Sitten vuodatettiin Jeesuksen veri, joka 

hänen oli määrä uhrata taivaallisessa pyhäkössä. Kuten pappi meni pyhimpään kerran vuodessa 

puhdistaakseen maallisen pyhäkön, niin Jeesus meni taivaan pyhimpään Danielin luvun 8. luvun 

2300 päivän lopussa vuonna 1844 suorittaakseen lopullisen sovituksen kaikille, jotka saattoivat 

hyötyä Hänen välityksestään, ja siten puhdistaakseen pyhäkön. {EW 253.1} 

 

 Neuvoja kirjoittajille ja toimittajille {CW} s. 30.2: 

Ajan kuluminen vuonna 1844 oli suurten tapahtumien aikaa, joka avasi hämmästyneille 

silmillemme pyhäkön puhdistuksen, joka tapahtui taivaassa ja päätti suhteen Jumalan kansaan 

maan päällä, [myös] ensimmäisen ja toisen enkelin sanoman ja kolmannen, avasi lipun, johon 

oli kirjoitettu: "Jeesuksen käskyt ja usko." Yksi tämän viestin maamerkeistä oli Jumalan 

temppeli, jonka Hänen totuutta rakastava kansansa näki taivaassa, ja arkki, joka sisälsi Jumalan 

lain. Neljännen käskyn sapatin valo välähti voimakkaat säteensä Jumalan lain rikkojien tiellä. 

Vanha maamerkki on, että jumalattomilla ei ole kuolemattomuutta. En voi muistaa mitään 
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muuta, mikä voi tulla vanhojen maamerkkien alle. Kaikki tämä itku vanhojen maamerkkien 

muuttamisesta on vain kuviteltua. {CW 30.2} 

 

Kolmen enkelin viestit (Ilmestyskirja 14:6-12) 

1. Ensimmäinen Enkeli 

(6) Minä näin keskellä taivasta lentävän vielä yhden enkelin, jolla oli iankaikkinen 

evankeliumi julistettavana maan päällä asuville, kaikille kansanheimoille, sukukunnille, 

kielille ja kansakunnille.  

(7) Hän sanoi kovalla äänellä: ”Pelätkää Jumalaa ja antakaa hänelle kunnia, sillä hänen 

tuomionsa hetki on tullut. Kumartakaa ja palvokaa häntä, joka on tehnyt taivaan ja 

maan, meren ja vesien lähteet.” 

2. Enkeli #2 

(8) Häntä seurasi toinen enkeli, joka sanoi: ”Kukistunut, kukistunut on suuri Babylon, 

joka haureutensa vihan viinillä on juottanut kaikki kansat.” 

3. Kolmas enkeli 

(9) Heitä seurasi vielä kolmas enkeli, joka sanoi kovalla äänellä: ”Jos joku kumartaa 

petoa ja sen kuvaa ja ottaa sen merkin otsaansa tai käteensä,  

(10) niin hänkin joutuu juomaan Jumalan vihan viiniä, joka laimentamattomana on 

kaadettu hänen vihansa maljaan, ja häntä piinataan tulessa ja rikissä pyhien enkelien ja 

Karitsan edessä.  

(11) Heidän vaivansa savu nousee aina ja ikuisesti. Heillä ei ole päivän eikä yön lepoa, 

niillä jotka kumartavat petoa ja sen kuvaa, eikä kenelläkään, joka ottaa sen nimen 

merkin.” 

 ja lopuksi: 

(12 Tässä on tarpeen pyhien kestävyys, niiden, jotka pitävät Jumalan käskyt ja Jeesuksen 

usko 

 

 Early Writingsista {EW} s. 42.1-42.2: 

Minulle näytettiin, että Jumalan käskyjä ja Jeesuksen Kristuksen todistusta, jotka liittyvät 

suljettuun oveen, ei voitu erottaa toisistaan, ja että aika, jolloin Jumalan käskyt loistivat 
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kaikessa tärkeydessään ja Jumalan kansan koetellaan sapatin totuudessa, oli silloin, kun ovi 

avattiin pyhimmässä paikassa taivaallisessa pyhäkössä, jossa on arkki, jotka sisältävät 

kymmenen käskyä. Tämä ovi avattiin vasta, kun Jeesuksen välitys saatiin päätökseen pyhäkön 

pyhässä paikassa vuonna 1844. Sitten Jeesus nousi ja sulki pyhän oven ja avasi oven kaikkein 

pyhimpään ja kulki toisen esiripun sisällä, missä Hän nyt seisoo arkin luona ja minne Israelin 

usko nyt ulottuu. Näin, että Jeesus oli sulkenut pyhän oven, eikä kukaan voi avata sitä; ja että 

Hän oli avannut oven kaikkeinpyhimpään, eikä kukaan voi sulkea sitä (Ilmestys 3:7,8); ja että 

siitä lähtien kun Jeesus on avannut oven kaikkein pyhimpään paikkaan, joka sisältää arkin, 

käskyt ovat loistaneet Jumalan kansalle ja niitä koetellaan sapatin kysymyksessä. 

 

 Christ Triumphantista {CTr} s. 367,5: 

Ajan kulumisen jälkeen [1844] Jumala uskoi uskollisille seuraajilleen nykyisen totuuden 

kallisarvoiset periaatteet. . . . Niiden, jotka ovat käyneet läpi nämä kokemukset, tulee olla lujia 

kuin kallio niille periaatteille, jotka ovat tehneet meistä seitsemännen päivän adventisteja. . . . 

Niitä, jotka osallistuivat työmme perustamiseen Raamatun totuuden perustukselle, niitä, jotka 

tuntevat oikean tien osoittaneet tiemerkit, on pidettävä kaikkein arvokkaimpina työntekijöinä. 

He voivat puhua henkilökohtaisesta kokemuksestaan heille uskotuista totuuksista. Nämä 

työntekijät eivät saa sallia uskonsa muuttuvan uskottomuuteen; he eivät saa antaa kolmannen 

enkelin lippua ottaa käsistään. Heidän tulee pitää luottamuksensa alusta lujana loppuun asti. 

{CTr 367,5} 

 

 

 

Lisää raamattupapereita (englanniksi): 
klo https://www.mediafire.com/folder/0rc7aszq6s205/PAPERS 

tai http://tinyurl.com/htubr8t 

 

ota yhteyttä tai lataa tämä paperi:  www.1844paper.org 

 

 

Lainauksia Raamattu Kansalle. 

https://www.mediafire.com/folder/0rc7aszq6s205/PAPERS
http://tinyurl.com/htubr8t
http://www.1844paper.org/

